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m XANESTA AR A BEER3000-U6-0132 & B HHSARSNANRES (FEx
HIRZSIEFR , EWSIEFHHFF < IR By, ATBUIRAE A B IRAS
DMEE. A LA TR <3000-U35-
01EBRFMH, BIFEMKAZS /O FRE
BE NEFIEERAMEENERD
I B Bkodo —
Bl g
EEEEEEES
EJR : 12 VDC, 50 mA B[ A3 Z300mA
FRAHRE : 8, min. 2.8 Q. 40VBk*, max. 15 A, -
FHF B ¥max. 30 ms _H CHEA RS :
HERFHE 1185 3E-520
CANEL A : 2 — BES AR 2100 3H-320
RESEH ! +5 ... +45° C —RHE T 11A-210
RF(L xB x H): 235 x 135 x 33 mm - %%ﬁ?& Hﬁigg
HEEE RREZE " 114400
3000-U11-02
ALIETSIFRANE SBARENSAE T
 XANBETUNBHSZSNRESMARSER « BIHNMARSNAARS (FRx
150K FH , EESMFRRBEL B ), ATBUIRAE A B IRAS
n ALEMNEESIEME, Rt , BB  » ATEHMAREFAEN24VIESRR , 7
ENBARTEE—NER PUEERA —MASBERBR.
» BYEMKARFIROLHNRE, NEFRE _—
BE4 A ENTREES o
Bl "gg

B :
FHRALE :

BRI
CANE&IwmO :
BESEHE :

R~ (L xBxH):

SRS

12 VDC, 140 mA + i i B

8, max. 12V /1000 mA, 5%
max. 24V / 500 mA S HE
2000 mA

2

+5..+45°C

235 x 135 x 33 mm

REXRE

3000-U32-02

CRF |

n-!-u e - = .I -

HEHRHNLRB
—BEFFHR 1150
- B Q8

— BT
—BFF =

— R

11A-130
11A-140
11A-210
11A-400
11A-400

11A-240
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» XENZMENTEWNEE , HRE. » RFZEORE , JUTFRKS4NMRER
BE. BENEISHE MHERE (W REHFTBEMXA )

m
®
" RBERAMERSR =

HEMERLTE

— BT 11A-210

- B3R 11A-310
Z 11A-330 g
-8R 11A-400 %
3000-U13-02 ®
s
&
<
i+
=
w
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A LAREHE] LSk EAVHIDR 88

» ERNNPRFIRFNHIDRFER , SHAE = BREAERLE , TUETINSEE
703000-U47-013%3000-U47-02485E$ , 7] RSB THERE  FREEONRABHEKE

LUSEHIDF A R H e e N iR 5+, $10m

HiR : 5..16 VDC , 45 mA ,
75 mA (B EH )
- Jm| ERE
BESER : +5 ... +45° C
R=SF(LxBx H): 235 x 135 x 33 mm
HESEE REELIE ENRER
3000-U45-01

N%Z+F
125 kHz 3000-87
13.56 MHz 3000-88
Ba
n BEESHAETLEESHER , BXIRAPING = WBUERNEINEFSHE ( MNAPING +

SR EPENIG TG A5+ )
n SRR aEEFER , BIBAYERS

HESE | FeBRNEFRIAL,
iR : 12 VDC, 50 mA
CANE£IRA : 2
BESEHE +5 ... +45° C
R (LxBxH): 113 x 64 x 12 mm
HHEE - HRI11ELH3mA LR

3000-U08-01

ERARIXBARSE
® BB # 7T 3000-U11-XXBUE n ATFAEREEMNTFR. TUERRA

BUS R BUSEIR

BEBPC+ABS-FRA0)HR TSR AN REAH , BRRE , BFRE , BEWNREF

£ B 86 2 5T 3000-U11-XX

R XM max. 48 VDC, 0.5 A

Y . SmiEZKERY

T B K Y E SR 4 3000-U06
38 A T 91 % 7T 3000-U11-0289 1l Sk B9 FE #E E8 48 3000-U06-01

HEHRHFRLRD
—FEEFR 1151
—HERFR 1180
—HEFFH 1185
—HifET

3C-420
3E-320
3E-520
11A-240
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BEYERETRSBERETIERERS
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- FIAEMKAR FE&IMGHE R , TRERRSHENETHS SRtgsto—E  BESBRNREREPOHIREREETE

B, ANERNBNBEHTEPHREN . BIREENS

%IZv:?l:’z2 HARERZRARE , AFESFFRIEN. EZWRFEFHEREFRRIPEERNN G2 RS ENEEZT

RENREBHABEHEXSH.
A

ﬁ b EE,jJ /\\\ ﬁbﬂ;iﬂ,

MERNBMIEBERET , TUAH EMBEFSHERER (BR, BE, RE , REMMEE RS, TSN
® etz = WHE )  TBNEHRFEBRR BEMINESH
N
&
=
<

BATEES R TEERER2NMEBERE AR 2256 M2 BaF
& =
—
=
w H !
T = = =it =
L. st e fr J 1..8
.:E 'if-":i ...... 'l""'"ii |
SIRIERBER iR g Sensor Unit Control Unit Wireless Control Cockpit
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» ALNEESEEMMERE,
 BEFAE AL Q5% ~E5 8 T3000-U13-
OXHRE#,

1 88

2 &5

3B A FRITH R A TF B S 4% 3000-U25-00 HemrRns
. - _HEBERT 11A-250
555 A T4 BL82 2 7T3000-U13-02F119"RMS 400412y i sk MY REHE4E 4% 3000-U25-01

mE L BER

» ERTHRESENRENBE
» 5% =258 5713000-U13-0XAHE

4 K

5 B

HUm4n s
A FKITER I MRSk E S % 3000-U39-00 - ﬁ?@%ﬁiﬁ 11A-250

38 A T 42 B85 4. 7t3000-U13-02F119"RMS 49041 3R Ky i@k HIE LI L 3000-U39-01 —
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REBE, MRS EMKA

Electronics

itk Zed i

® VdS G29219IAIERY J BB IR T 15 BhaR n ERIERET , ARISRATEHKLI400

» 545 R % 553000-U13-0XHEE mVIESHE  SRNBEE , F5%H
AT BB IS 1800 mV

HeWH4LIsm

Kt SR TT B sk S 40 3000-U34-00 REMIAR 11A.250
#538 F T 45 B8 % 703000-U13-02119°RMS 4004208 Sk MIEB454E  3000-U34-01
bR B fE iR

" RREATUEREASENMRE , Z25F =« S£&RREIT3000-U13-0XAER
WHEEE | BFIERARMEN RS RE,

HEWH4HILRHB
- fERERE T 11A-250

KItAE SR IT B i Sk 1248 2 3000-U38-00
38 A T 42 B85 4. 7t3000-U13-02F119"RMS 49041 3R Ryl L A IE S L 3000-U38-01
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BB i dE 4% AR 2 x 16A
= ARMRAREEEATIERRS BN BRI R

m BN TR 451K S Lk 515 B85 ¥ 7T 3000-U13-xxHHIE 1 o
IR
pii

HEHR4RLRD ~
—fEREE T 11A-250
HRMERE RS 2Xx 16 A 3000-U36
B IS 1R 4E BER 32A

» BRKEGRREEATIERRS RO BRE
= BEWRI 458K 54 45 RiER 8 JT3000-U13-xxAiE#

HEMER RS
- fRREBRET 11A-250
B R RiAR 32 A 3000-U36-05 "
B
BB % BiAr 240V N
o BEERSEEEATIERRSBNERDE
= BRI 455K ML 515 B8R TE3000-U13-00RIE 2
i+
=
o]

HU 4R mm
—fERRET 11A-250 _

B E&RER 240 V 3000-U31
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I TR FF o<
 XHHFEBEATURIMMUEGRS = 5%5T3000-U11-02 A 3000-U33-0248iE *'*-‘%«‘,‘ '
3 . \\\\‘
)
R~ (L xBxH): 60 x 11 X 9 mm —
YRKE: 6m )
HRNMNREANBERFTE | TEEwT R o |
KithE SR TT Bl Sk 1240 4% 3000-U35-00 v .
5 3E A F 45 B85 ¥ 7T3000-U13-02F119"RMS 4904128193 L HSE #2484k 3000-U35-01
HALAUEEAgent EFE I LMEESL  HEKE 2 m 3000-U35-03
B R Sk
BN IE L B ERR *
BHE 12 VDC 2.000 mA B E B E
Kith8 SR IT B4R ihE 12 ea 48 3000-03-00
ERATRAEE T RN EES L 3000-03-02
CANE & EEH L
| fﬂ“""‘xﬁ”‘y
i \-;,a .
CANEB &ML =
Kit#E R CAN 5.4 & #8245 4:0.2m 3000-U17
Kit# R CAN & & E 8454 3m A] LAE il 4 7=
Kit# R CAN & & E 844 5m A BATE Hll 4 7=
R
. A
2 x RJ45 PBEREMLE 2 m
F T e A N2 46 8 T Y B $EE 4 3000-U28
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P123 M123
125 kHz 13,56 MHz
HEMHRRAE
—Agent EX4FHW 11A-110
—Agent EE4&FWR 11A-120
—HID 5[ & 7T 11A-230
ISO 7816 ID-1 —HID &8 11A-260
- RFIDF Agent EF 1/
13,56 MHz 3000-88
IR
Jole at
R+ N
Beschlagteile
2 1234 —
HEHWHARSE e
ISO 7816 ID-1 —Legic® iR # T 11A-230 E
Legic® 1417 ®
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e
=
#
(52}
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= Control Unit Wireless

: W ; :

" : : i

= ; . :
<

"—_..:M- — 13- - e mn = v
Bews : wwEn [ B YT
Access Unit Wireless Access Unit Sensor Unit
a A : : i
RFID -1 RFID =3¢
Agent E Wireless Agent E Wired
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EBIREE G THEMKAR G P ORGERL R RN, ERHRFAEX RS

BTG, S [A] T A9 SR ELAD da 42 25 Ak R SR E AR ESE B WAV PR B 38 o
BESQUEOTUERIESEFRNREH,

AABITREFEFTEEIAETEANVNREEREREF DB TSN EERAL

B i % BRS5 BRI,

RERSBECSESFLANRHREERSHERE , EXMBEAT , AHR

BREFZEIRERESEXER,

BR

RrEE
= BEMRMASMRERSA

RS IRIFIN APINTB Y EL B

REEE
» EERZ50MEERAMS (W FH, £
BEBRIEFER ) NIREERS

» EEHIHhAE
« BIEFHIEE
- AILEHEENNEFHNRER
o IFER
. HAEAWEE
- RESERERENREBE

R s

m HAPINB SR EFR

n REEEIRSEIEE

» BEEETCERFRELBENRER
=

» BANTIEYE , RETREENEE

REEE
» ZRHUEFEN MR

SR

» BENCKREEEBERNTRE

= i E AR REREE XA ERRER
FHA EBEN BTN EE

» BE S IR FERITHERE

ERMa#

" EEAREEFT , EREERNEREF
FREHEH

= FABAKNILEMSHIREATNEEE
&t

RS
» ALEEESRERF RN

= BB R R OO BE
m LR IR AL AR
ARBEAR =R RE

» ETSQLEONTTARMIEELWERT
UEENESHESERNREF,

1 88

2 B3

3 &R

4 Wy

EMKAZ &0y
EMREFS AT21MRE 3000-U68
FREFSZ BTEMMANRS 3000-U68-101
FREFZ BTEMONRS 3000-U68-102 o
yREFS ATHM0MRE 3000-U68-103 e AR 11A-210
FREFS BTHEM48N RS 3000-U68-104
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A
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11A E

1004-44-01AA
1150-B33

1150-U56
1150-U56-01
1150-U56-V
1150-U56-01V
1150-U58
1150-U58-01
1150-U58-V
1150-U58-01V

1154-U6
1154-U6-01
1154-U6-02
1154-U6-03
1154-U6-04
1154-U6-05
1154-U6-V
1154-U6-01V
1154-U6-02V
1154-U6-03V
1154-U6-04V
1154-U6-05V

3000-03-00
3000-03-02
3000-87
3000-87
3000-87
3000-87
3000-87
3000-88
3000-88
3000-88

g

11A-150
11A-130

11A-130
11A-130
11A-130
11A-130
11A-130
11A-130
11A-130
11A-130

11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160
11A-160

11A-400
11A-400
11A-110
11A-120
11A-230
11A-260
11A-410
11A-110
11A-120
11A-230

FRES

3000-88
3000-88

3000-U06
3000-U06-01
3000-U08-01
3000-U11-02
3000-U13-02
3000-U17
3000-U25-00
3000-U25-01
3000-U28
3000-U31
3000-U32-02
3000-U34-00
3000-U34-01
3000-U35-00
3000-U35-01
3000-U35-03
3000-U36
3000-U36-05
3000-U38-00
3000-U38-01
3000-U39-00
3000-U39-01
3000-U45-01
3000-U47-01
3000-U47-02
3000-U47-07
3000-U47-08
3000-U68
3000-U68-101
3000-U68-102
3000-U68-103
3000-U68-104
3000-U102
3000-U104-01
3000-U104-01

g

11A-260
11A-410

11A-260
11A-260
11A-260
11A-240
11A-250
11A-400
11A-310
11A-310
11A-400
11A-330
11A-240
11A-320
11A-320
11A-400
11A-400
11A-400
11A-330
11A-330
11A-320
11A-320
11A-310
11A-310
11A-260
11A-230
11A-230
11A-230
11A-230
11A-510
11A-510
11A-510
11A-510
11A-510
11A-120
11A-110
11A-120

FRRS

3000-U141-02
3000-U300-01
3000-U300-02
3000-U300-03
3000-U490

3000-U900-31
3000-U900-32
3000-U900-41
3000-U900-42
3000-U901-31
3000-U901-32
3000-U901-41
3000-U901-42
3000-U980-02

g

11A-220
11A-140
11A-140
11A-140
11A-210
11A-120
11A-120
11A-120
11A-120
11A-110
11A-110
11A-110
11A-110
11A-220

F

=]
AR

RS

g
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wRFID~H Agent E e F RV ENLIE RS E'L’EI

WM SR BB R R HFHENREEFW
e 28s Ts=1-4
40 26 40 | .26,
25 ] ]
25 25 9 N . i
1 | [ c:“ " — i
e ] s | ef: = S " Rl
! ' =
T [H H — Y we |
| | | - g 0 =HAN0| s
| | S T L g& a3
o —+ — A ++-+ 3 +++ = = 4 O -t —— B -
R A J o | %
! ! ! S !
o L1 i i ¢ 5 i
! ! ! N !
S S SR ' |2
20, Ll _b_%f | 2> |20 M Ll
A B TSR A -
FEFA :
@ = IR
Agent Efe#F W FIRFIDFHIZhEE Tk = ITREFF % ; SA = RBE R
PRIEHES IANER )R WAEEFB B®EF B FFx
BB RFID RIZ-K(125 kHz = 13.56 MHz) Bt B Tk
" SR BB S 128 A5 £
5 (\ ETUSBI O A TR %A ERAE
N
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Agent E RFID £ H1ER %
BHERESE —ICHEMHBENAgent EFHR , REA T 125 kHz = 13.56
MHzR & FHERIEFES.
FRAENFTBEFER
FIASGETURWEE
FWRAEENIPIEL
R B FHR RFID £HREFE " {20008 BHIDR
BiE125 kHz 5 13.56 MHzR &R IAIE n BEEERUSBIRORENSER , 2N
EBRBENDEN (EAERELIE) RRFR
BITUSBIH O BAgent EF MM (& = BREBREATEMERE  TUERT
BREF, RENENERNSHAE) TR FIE R £ 7= A FRE .
» FRAE FARER A LA B — AN TR

Agent E He¥ FRAR :
BEPAIGFEM ; L
HEBERAERSSTF AT R ; ~
PR SR G RA
AT R B HeE
RFID 125 kHz B HliER L A] LATE il 4 7= A BARE i 4 7=
RFID 13.56 MHz 2 Hl{ER S 3000-U900-21 3000-U900-22
NZ+F
125 kHz 3000-87
13.56 MHz 3000-88
ERAHRFE ; BAPA+GFR2R , BEHHMERY  BEMNREEHS
Ts 1.0-3.0 3000-U104-01 HEeR4RRD
— ST 3YA-120
ERNREAS = 3YA140
F e A BARE i 4 7= - Zﬁhgﬁée 3Y(B;—120
— H=18 1C-120
USB:i% O B8 48 - rﬁma(ﬁe ) 11A-400
AR AEUSBIR O ZBE /NUSBiR A 3000-U102 —
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HREVFRNETREYRS

BiEA:

BFREYPAREJUNERMIEFR , BERARENPING I B3 M FE,

L3S
" SEFRESEIRBANEESS5 » BT A A R AR SIS
PIN® " EERBAESR

" ZREWAMIEBBXRAEE
" ATHESNFRNHIEREZREE

E:
FE—M2V, /500 mARRRERIR ( RTHE11B - 210)

BEERRUADEROFHRT

FmER% 1150 ~=m&E% 1180 F@m&R% 2100

BHIERSE

BIHFRE ;

EERFRENTEERENKAmAL ;

T LAIR 3 8% 25 N D AR SR A9 R B AE 3R

ZEHG ;

BRIENZEHAR

TINATHRES N FREOER (4 mFFHmLLEL )
T2 NATRESNFRNHAOER (4 mFFHmLLEL )

[ EEE R S
R e
i

LY
i I\l
F@mR% 2400

3000-U01
3000-U02

HARSE:
- B ER
- BEEE

He4nRg
FRAF 1150
—BEREFH 1151
FRAT 1180
— B FW
= @®&A35 2100
-EEFER
FRAZT 2400
—BEREF

- B8R

IP 40
0-60°C

3C-420
3C-440

3E-120
3E-520

3H-320

3K-220
11B-210
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TRAYMNASFW

i EA:
HERBEN2100R Y FREREER L LZRIEERE

BFREYAREATUBNEA—ELFR, BIRARENPINGITEX MEFWR,

L3Sy
" SEFFTLETEZBEESZ5 » BT A A R AR SIS
PIN® " EERBAESR

" ZREWAMIEBBXRAEE
» BESUFRNBOBERZEME

E:
FE—M2V, /500 mARRRERIR ( RTHE11B - 210)

| g 1-2
N I} RS
- ER: IP 40
5 N - RETE 0-60°C
9 8
: 'L.
o g
o o T
1] &+
g 5 HEeKALTB =
25| : 3 12 — JEAT4 3YA-520
m 3YA-540
SR N HIEREE
PR35 1150
— BERFH 1151 3C-420
3C-440
BHIERS o
BEPAGFIER T | BEARFASTANTAMN | FEZA 1180 3E-120
fﬁﬁgﬂﬁi?%ﬁ ; E 3E-320
m e
= F=m*35l 2100
AHENRE | ‘ L R 3H-320
WDINS B R FE X R R HIER - HERFR 3K-220
2100-U151 — R 11B-210
FIMNEATRES VTRV DER (4m FRIRKLL ) 2100-U152
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ATREBFRNBAREFNETREY

BiEA:

BFRAMARSITLLERMIEFRABARE, BLRARERPING AT LUEETT B H X

NMHEE-IEHE AU ERFREXHNBIE,

FF4Ha 18 AT LUR AR E

L3Sy

" SEFREIEIRBANEES S5 » BT A A R AR SIS
PIN® n BHAEEEHR

" ZREWAMIEBBXRAEE
" ATHESNFRNHIEREZREE

FmES 1150 =@mE%%I 3000

BHIERS

BIRFRE ;
EERFRAENTHEFZENLRAH ;

] SR 3 B 5 T $E FAR S B PR 1R & A0 SR AR 3R
IR ;

ZEH ;

RZEFNEAGAS

REFRENFHN LI 3000-U200

el E e
wywRTwvy

, o=y

HARSH

- B ER IP 40

—BEEE 0-60°C

HE4RRTB

Fm&R3 1150

—FEEFR 1150 3C-160
11A-130

]
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Ty R ﬂggg% %%1 3C-420
e B 4P T 3000-U11-XX - -
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e 3m EEER — FRER IR 11B-210
i T B Sk Y E R 4R 4% 3000-U05
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BRI K
RN ER R K FE E EBR
- HHE 12 VDC 2000 mA & E B E
5 Ktk SR TF B4R e 42 e 5 3000-03-00
BEIER AR SIH A RENFER
PEIER AT AR EE A TR E S N FH PR X5 % t3000-U05
n B E RS B R
" BSALUEAMER <
= HE—/M2V DC &/500 mAKIRE IR ! 4
A &
- : r
-
FEIH RO ERN FR
3000-U07
Pl R nT 4 & B8 1 B R F F481150-U56/U58
B R AT RS B S B  FAE1150-U56/U58, AT LU M T B2 REFEE SBIARNFERR
¥ — Rt R B B PR
s TLEERZ2MNIERFRANREZ2ME LR i:fl
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== 3000-88 11A-260 3000-U141-02 11A-220 =z
1 1A E 3000-88 11A-410 3000-U300-01 11A-140 1 1 B E
1004-44-01AA 11A-150 3000-U300-02 11A-140 2100-U151 11B-130
3000-U06 11A-260 3000-U300-03 11A-140 2100-U152 11B-130
1150-B33 11A-130 3000-U06-01 11A-260 3000-U490 11A-210
3000-U08-01 11A-260 3000-U900-31 11A-120 3000-03-00 1B-210
1150-U56 11A-130 3000-U11-02 11A-240 3000-U900-32 11A-120 3000-87 11B-110
1150-U56-01 11A-130 3000-U13-02 11A-250 3000-U900-41 11A-120 3000-88 11B-110
1150-U56-V 11A-130 3000-U17 11A-400 3000-U900-42 11A-120
1150-U56-01V 11A-130 3000-U25-00 11A-310 3000-U901-31 11A-110 3000-U01 11B-120
1150-U58 11A-130 3000-U25-01 11A-310 3000-U901-32 11A-110 3000-U02 11B-120
1150-U58-01 11A-130 3000-U28 11A-400 3000-U901-41 11A-110 3000-U05 11B-200
1150-U58-V 11A-130 3000-U31 11A-330 3000-U901-42 11A-110 3000-U07 11B-210
1150-U58-01V 11A-130 3000-U32-02 11A-240 3000-U980-02 11A-220 3000-U07-01 11B-210
3000-U34-00 11A-320 3000-U102 11B-110
1154-U6 11A-160 3000-U34-01 11A-320 3000-U104-01 11B-110 -
1154-U6-01 11A-160 3000-U35-00 11A-400 3000-U200 11B-140 2
1154-U6-02 11A-160 3000-U35-01 11A-400 3000-U900-21 11B-110 o
1154-U6-03 11A-160 3000-U35-03 11A-400 3000-U900-22 11B-110 -
1154-U6-04 11A-160 3000-U36 11A-330
1154-U6-05 11A-160 3000-U36-05 11A-330
1154-U6-V 11A-160 3000-U38-00 11A-320
1154-U6-01V 11A-160 3000-U38-01 11A-320
1154-U6-02V 11A-160 3000-U39-00 11A-310
1154-U6-03V 11A-160 3000-U39-01 11A-310
1154-U6-04V 11A-160 3000-U45-01 11A-260
1154-U6-05V 11A-160 3000-U47-01 11A-230
3000-U47-02 11A-230
3000-03-00 11A-400 3000-U47-07 11A-230
3000-03-02 11A-400 3000-U47-08 11A-230
3000-87 11A-110 3000-U68 11A-510
3000-87 11A-120 3000-U68-101 11A-510
3000-87 11A-230 3000-U68-102 11A-510
3000-87 11A-260 3000-U68-103 11A-510
3000-87 11A-410 3000-U68-104 11A-510
3000-88 11A-110 3000-U102 11A-120
3000-88 11A-120 3000-U104-01 11A-110
3000-88 11A-230 3000-U104-01 11A-120
EE:
&+
=
(9]
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B ALGERA
EMKA France
Tel. +33/254/320862
emka@emka-france.com

B ARMENIA

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.tr

o AUSTRIA
EMKA Beschlagteile Ges.m.b.H.
Tel. +43/2143/43063
info@emka-beschlagteile.at

E5 AUSTRALIA*
Lock Focus Pty. Ltd.
Tel. +61/3/97981322
lockf@lockfocus.com.au

= AZERBAAN

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.tr

I BELARUS
EMKA Polska Sp.Z 0.0.
Tel. +48/323606026
info@emka.net

B 1} BELGIUM
EMKA Benelux B.V. Service Office
Tel. +31/413/323510
sales@emka.org

.1 BOSNIA-HERZEGOVINA
EMKA Bosnia d.o.0. Gorazde
Tel. +38/738/241310
info@emka.ba

I+ canaDA
EMKA Inc.
Tel. +1/717/9861111
info@emkausa.com

Bl CHILE*

NDU Ingenerieria Ltda.
Tel. +56/63/2672240
info@ndu.cl

EMKA EEfr&EH
TFE, HENEMAER

[ cHINA

EMKA Industrial Hardware CO.Ltd.
Tel. +86/22/82123759
info@emka.cn

o CROATIA
EMKA Okovi d.o.0.
Tel. +385/36/270073
info@emka-okovi.hr

[ CZECH REPUBLIC
EMKA Beschlagteile CZ
Tel. +43/214343063
info@emka-solutions.cz

B o= DENMARK*
A/S Megatrade Beslag
Tel. +45/44916700
mega@megatrade.dk

== ESTONIA
EMKA Polska Sp.Z 0.0.
Tel. +48/323606026
info@emka.net

=§= FINLAND

EMKA Scandinavia
Tel. +46/36/314130
info@emka.se

B 1 FRANCE
EMKA France
Tel. +33/254/320862
emka@emka-france.com

== GEORGIA

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.tr

== GREECE*
EMKA Hellas
Tel. +30/21041/83183
info@emka-hellas.com

o HUNGARY
EMKA Beschlagteile
Tel. +36/1/2360032
info@emka.hu

s INDIA
EMKA India P. A. Pvt. Ltd.
Tel. +91/80/26660212
info@emka.in

BB Ay

EMKA ltalia s.r.I. Unipersonale
Tel. +39/045/6471070
info@emka.it

& JAPAN*
TOCHIGIYA Co., Ltd
Tel. +81/48/2283072
support@tochigiya.co.jp

I KAZAKHSTAN

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.tr

o LATVIA
EMKA Polska Sp.Z 0.0.
Tel. +48/323606026
info@emka.net

= LITHUANIA
EMKA Polska Sp.Z 0.0.
Tel. +48/323606026
info@emka.net

B+l vexico
EMKA Mexico Beschlagteile
Tel. +52/44/22095217
info@emka.mx

I8 VONTENEGRO
EMKA Bosnia d.0.0. Gorazde
Tel. +38/738/241310
info@emka.ba

= NETHERLANDS
EMKA Benelux B.V.
Tel. +31/413/323510

info@emka.org

S NORWAY
EMKA Scandinavia
Tel. +46/36/314130
info@emka.se

s POLAND
EMKA Polska Sp.Z 0.0.
Tel. +48/323606026
info@emka.net

I3 PORTUGAL

EMKA Beschlagteile Ibérica S.L.

Tel. +351/910904688
info@emka-iberica.pt

B 1 ROMANIA

S.C. EMKA Beschlagteile SR L.

Tel. +40/269/222700
info@emka.ro

I RUSSIA*
000 “MK Komplekt*
Tel. +7/812/4492928
info@mk-kom.ru

TR SERBIA
EMKA Okovi d.o.0.
Tel. +385/35/270073
info@emka-okovi.hr

[ SINGAPORE *
VF Fastening Systems PTE Ltd.
Tel. +65/675/23033
vincent@vffastening.com.sg

E=mm SLOVAKIA

EMKA Beschlagteile Ges.m.b.H.

Tel. +43/214343063
miro.emka@ba.telecom.sk

BE= SOUTH AFRICA*
Enclosure Solutions
Tel. +27/11/9737260
info@enclosuresolutions.co.za

18 SOUTH COREA*
Geo Jeon Co. Ltd.
Tel. +82/314/335508
geojeon@emkakorea.co.kr

= SPAN

EMKA Beschlagteile Ibérica S.L.

Tel. +34/672262672
info@emka-iberica.es

For any other country please contact EMKA headquarters.

Beschlagteile

=== SWEDEN
EMKA Scandinavia
Tel. +46/36/314130
info@emka.se

EX SWITZERLAND
EMKA Beschlagteile AG
Tel. +41/33/8260220
info@emka.ch

© EMKA - 11.17/0.5 CN/A1/V1 - EEEENRI

[ TURKMENISTAN

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.tr

=8 TURKEY

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.r

= uae
EMKA Middle East
Tel. +971/42844528
info@emka.ae

B |JKRAINE
EMKA Ukraine
Tel. +38/096/7535875
info@emka.in.ua

£ UNITED KINGDOM
EMKA (UK) Ltd.
Tel, +44/2476/616505
info@emka.co.uk

B= UsA
EMKA Inc.
Tel. +1/717/9861111
info@emkausa.com

o UZBEKISTAN

EMKA Kilit Sistemleri Metal Sanayi
ve Ticaret Ltd. Sti.

Tel. +90/262/2909097
info@emkakilit.com.r

IE3 VETNAM*

Terramar Engineering and
Machinery (Pte.) Ltd.

Tel. +84/8/39153209
cam@terramar.com

www.emka-electronics.com

www.emka.com

EMKA Beschlagteile GmbH & Co. KG
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